
Tisknuto: 30.05.2024  22:07

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Kulturněhistorický přehled
KRO/KFBSZ  / 2

Pracoviště / Zkratka KRO / KFBSZ
Název Kulturněhistorický přehled

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 0 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KRO/KFSZ
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Státní závěrečná
zkouška

NE
NE

Francouzština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět je volitelnou součástí státní závěrečné zkoušky bakalářského oboru Cizí jazyky pro komerční praxi.

Požadavky na studenta

Požadavky na studenta zveřejní garantující katedra.
Seznam literatury zveřejní garantující katedra.

Obsah

Témata zveřejní garantující katedra.

1

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.
Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice 1|2|3|4

Garanti a vyučující

Doc. PhDr. Marie Fenclová, CSc. (100%)•  Garanti:

Literatura

Seznam literatury zveřejní garantující katedra..•  Základní:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  22:07



Strana: 2 / 2

Ústní zkouška,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

kurz nevyžaduje žádné zvláštní předchozí znalosti ani dovednosti
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

student prokazuje znalosti a dovednosti z oblasti reáliíí frankofonních zemí, které si osvojil během studia

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  22:07


